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Årsrapport for Nannestad bygdemuseum 2022  

 

Styret 

Nannestad bygdemuseums styre: 

Faste medlemmer: 

Berit Schei Hagen, leder leder Nannestad Historielag  

Odd Løsset, nestleder  politisk representant 

Pål Olav Kraabøl  styremedlem Nannestad Historielag (til mars 2022) 

Svein Åge Nygård   Styremedlem Nannestad Historielag (fra april 2022) 

Roy Carlsen   styremedlem Nannestad Historielag 

Elin Sol Karterud  sekretær, 20% ansatt i Nannestad kommune 

 

Varamedlemmer: 

Kari E Holst-Larsen  varamedlem Nannestad kommune (adm) 

Bjørg Liaker   politisk representant 

Cato Sand   varamedlem Nannestad historielag 

Inger Bjørndal Foss  varamedlem Nannestad historielag 

 

Fagutvalget 

Nannestad bygdemuseums fagutvalg: 

Elin Sol Karterud  leder, Nannestad kommune 

Ola Habberstad   medlem, Nannestad historielag 

Ola Bråthen   medlem, Nannestad historielag 

Villy Ruud   medlem, Nannestad historielag  

Kari E Holst-Larsen  medlem, Nannestad kommune 
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Drift av Nannestad bygdemuseum 

Det er avholdt 6 ordinære styremøter og 1 fellesmøte for styret og fagutvalget. 

Året 2022 ble året da museet sakte med sikkert kunne åpne opp for aktiviteter igjen, med unntak av 
første kvartal da museet ble benyttet som utdelingssted for koronatester, samt at møterommet 
fortsatte og bli brukt som delvis lager for testutstyr gjennom hele året.  

Museets fagutvalg, bestående av representanter fra historielaget, representant fra kommunen, samt 
ansatt i 20% museumsstilling, jobber aktivt for at bygdas lag og foreninger skal få mulighet for å 
presentere seg gjennom utstillinger om deres virke før og nå - i så måte ønsker vi å nå ut bredt. 
Utvalget jobber også med å initiere utstillere utover det, samt har fokus på bl.a. hvilke 
museumsgjenstander som skal ha sin plass i museet. Et av utstillingsrommene er i løpet av året gjort i 
stand til temporære utstillinger. Et svært viktig tilskudd til museet er en gruppe pensjonister, 
Handlingens menn, som utfører praktisk arbeid gjennom året.  

En fortsatt aktuell problemstilling for museet er behov av depot/magasinering for gjenstander, til 
dette kreves både tørr- og kaldtlager. Styret har utarbeidet en midlertidig løsning i forbindelse med 
at leieavtalen for lageret i Granåsgården utløper. Det vil fortsatt være behov for ytterligere kapasitet, 
så dette er ikke løst, men er fortsatt høyst aktuelt. 

 

Aktiviteter og utstillinger 

Planlagt utstilling med Nannestad idrettslag i forbindelse med lagets 100-årsjubileum måtte utgå da 
museet i samme periode ble brukt som utdelingssted for koronatester. 

Folks hverdagsliv under krigen var teamet for årets utstilling i mai- og aprildagene. Flere historier fra 
Nannestadfolk ble presentert gjennom plakater som dannet grunnlaget for utstillingen. 

Nannestadfestivalen. Historielaget var til stede under festivalen og kunne melde om mange 
besøkende gjennom uka. Skolekorpset & Janitsjar’n satt opp en historisk utstilling «Korps til alle 
tider» klar til å beskues fra 17. mai og gjennom festivaldagene.  

Romerikes råeste. Handlingens menn la til rette for hinderløype på begge sider av museets kjeller 
med forflytning gjennom museet. 

Museets 15 år ble behørig markert i høst. Fagutvalget sørget for plakat over giver Tore Solheim og 
museets tilblivelse med oversikt over noen av utstillingene som har vært så langt. Det var stinn 
brakke! Bosse Tangen var med fra starten av og fortalte om prosessen som førte fram til etablering 
av museet. Lars Jahr fortalte om den første tiden med museet. Vi hadde besøk av Solveig 
Starckjohann som var siste private eier av Skivulstad. Fungerende kultursjef Monica Moer overrakte 
blomster fra Nannestad kommune. Villy Ruud underholdt med sang og dikt, og over en kaffe og 
kringle var det god stemning. 

Sanitetskvinnene ønsket velkommen en lørdag i høst hvor deres historie fra stiftelsen i 1914 ble 
foredratt.   

Jul i Midtbygda i samarbeid med kulturkontoret og næringslivet i Nannestad sentrum. Grønn 
kirkering pynta til jul i museet. I museets glassgang ble Hellige tre konger framstilt. Museet inviterte 
på pepperkaker og saft under bibliotekets juleverksted. 
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Historiske glimt avholdes en gang pr måned med Bosse Tangen ved roret. Dette er samlinger som 
appellerer til flere. 

Den kulturelle skolesekken (DKS) for 5. trinn ved alle skolene. Formidlingstilbud fra museet ble 
gjennomført. 

Styret, fagutvalget og andre interesserte deltok på utstillingskurs med Museene i Akershus (MiA) i 
vår. Kursleder startet med å inspirere ved å vise fram fra andre utstillinger og hvordan det har vært 
løst. Kurset tok for seg formidling i form av utforming av plakater, oppslag – hva bør være med, hvor 
mye tekst, fremstilling, oppheng, og også noe om hvilke typer materiell som kan egne seg, så som 
montre, oppslagstavler eksempelvis. 

Kulturskolens amatørteater var i behov av rekvisitter til en teateroppsetning, museet kunne bidra 
med flere aktuelle ting. 

Fagutvalget har vært på studietur til Eidsvoll bibliotek, Eidsvoll 1814 og Ullensaker bibliotek med 
tanke på å lage et utstillingsrom som vil kunne appellere til barn hvor fokuset er tenkt at barna kan 
løse oppgaver underveis i en form for labyrint. 

Historielaget utformer informasjonsbrosjyre for museumsvaktene. Det er behov for flere frivillige 
som kan stille som museumsvakter, da det har vært stort frafall de siste årene. 

Det er trykket opp nytt opplag av heftet Historiske glimt fra Nannestad. 

 

I løpet av året har faste brukere av museet igjen tatt det i bruk etter pandemirestriksjonene, det er vi 
glade for. Frimerkeklubben, Historielaget, ungdomsskolens lærerpensjonister, Revmatikeren og LHL 
Gjerdrum og Nannestad. 

Museets tradisjonelle julelunsj som takk for Handlingens menns bidrag gjennom året ble avholdt i 
desember. 

De hellige tre konger besøkte museets glassgang under adventstiden 

Foto: Elin Sol Karterud 
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Nannestad, 27.02.2023 

Berit Schei Hagen  Odd Løsset   Roy Carlsen  
Styreleder (sign)  Nestleder styret(sign)  Styremedlem(sign)  
 

Svein Åge Nygård  Elin Karterud 
Styremedlem (sign)  Sekretær (sign) 

 

 

 

 

 

 


